
 

 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

TARYBA 

 

NUTARIMAS 

DĖL VILNIAUS UNIVERSITETO TARYBOS 2021 M. GRUODŽIO 15 D. NUTARIMO NR. 

TPN-25 „DĖL VILNIAUS UNIVERSITETO DARBUOTOJŲ DARBO UŽMOKESČIO 

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2026 m. vasario 25 d. Nr. TPN-3 

 

Vadovaudamasi Vilniaus universiteto statuto 38 straipsnio 1 dalies 21 punktu, atsižvelgdama į 

Vilniaus universiteto rektoriaus 2026 m. vasario 18 d. teikimą Nr. RTK-11 „Dėl Vilniaus universiteto 

tarybos 2021 m. gruodžio 15 d. nutarimo Nr. TPN-25 „Dėl Vilniaus universiteto darbuotojų darbo 

užmokesčio tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“, Vilniaus universiteto taryba  

n u t a r i a : 

1. Pakeisti Vilniaus universiteto tarybos 2021 m. gruodžio 15 d. nutarimą Nr. TPN-25 „Dėl 

Vilniaus universiteto darbuotojų darbo užmokesčio tvarkos aprašo patvirtinimo“ (su vėlesniais 

pakeitimais) (toliau – Nutarimas): 

1.1. Pripažinti netekusiu galios 6 punktą. 

1.2. Pakeisti nurodytu nutarimu patvirtinto Vilniaus universiteto darbuotojų darbo užmokesčio 

tvarkos aprašo (toliau – Vilniaus universiteto darbuotojų darbo užmokesčio tvarkos aprašas) 36.5 

papunktį ir išdėstyti jį taip: 

„36.5. premijos, kurių procentas apskaičiuojamas nuo KAP akademinių darbuotojų tarnybinių 

atlyginimų, valandinio darbo užmokesčio ir priemokų prie tarnybinių atlyginimų sumos:  

36.5.1. už mokslo pasiekimus – ne mažiau kaip 4 proc. Šiame papunktyje numatytos lėšos 

naudojamos ir Aprašo 51.2 papunktyje nurodytoms premijoms neakademiniams darbuotojams 

mokėti;  

36.5.2. už įnašą į studijų kokybę – ne mažiau kaip 2,5 proc. 

36.5.3. už ekspertinę veiklą, Universiteto vardu vykdomą mokslo ir studijų komunikaciją – ne 

mažiau kaip 1 proc. 

36.5.4. Aprašo 36.5.1 – 36.5.3 papunkčiuose nurodytų premijų suma negali viršyti 12 proc. 

KAP akademinių darbuotojų tarnybinių atlyginimų, valandinio darbo užmokesčio ir priemokų prie 

tarnybinių atlyginimų sumos.“ 

2. Nustatyti, kad: 

2.1. įgyvendinant Vilniaus universiteto darbuotojų darbo užmokesčio tvarkos aprašo 36.5 

papunktį ir apskaičiuojant Vilniaus universiteto kamieninių akademinio padalinių (toliau – KAP) 

premijoms skirtą dydį, iki atskiro Tarybos sprendimo taikoma KAP akademinių darbuotojų 

tarnybinių atlyginimų, valandinio darbo užmokesčio ir priemokų prie tarnybinių atlyginimų suma, 

neįskaitant valstybės biudžeto asignavimų, skirtų darbo užmokesčiui didinti 2025-tiems ir vėlesniems 

metams. 

2.2. per 2026 metus turi būti peržiūrėtos Vilniaus universiteto darbuotojų darbo užmokesčio 

tvarkos aprašo 31.1, 31.2 ir 31.3 papunkčiuose nurodytos Universiteto ir KAP skatinimo tvarkos, 

sujungiant jas į vieną tvarką, skirtą premijavimui už mokslo pasiekimus, įnašą į studijų kokybę ir 

ekspertinę veiklą bei Vilniaus universiteto vardu vykdomą mokslo ir studijų komunikaciją, kad būtų 

išvengta premijuojamų veiklų dubliavimo, ir glaudžiai susiejant premijavimo pagrindus su Vilniaus 

universiteto 2026–2030 metų strateginio veiklos plano tikslais, kryptimis ir priemonėmis.  

Elektroninio dokumento nuorašas



2 

 

2.3. Vilniaus universiteto darbuotojų darbo užmokesčio tvarkos aprašo 36.5 papunktyje 

įtvirtintų premijavimo normų įgyvendinimas KAP užtikrinamas skatinant kitų KAP gerosios 

praktikos perėmimą, pasitelkiant metinių pokalbių su KAP vadovais procedūrą, taip pat, 

vadovaujantis Nutarimo 5 punktu, Universiteto rektoriaus sprendimu atskirų KAP atvejais numatant 

laikiną išlygą dėl premijavimo procento, tačiau tik esant motyvuotam pagrindui bei numatant finansų 

kontrolės priemones. 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus universitetas 211950810, Universiteto g. 3, 01513 Vilnius
Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VILNIAUS UNIVERSITETO TARYBOS 2021 M.

GRUODŽIO 15 D. NUTARIMO NR. TPN-25 „DĖL VILNIAUS
UNIVERSITETO DARBUOTOJŲ DARBO UŽMOKESČIO
TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2026-02-26 Nr. TPN-3
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Birutė Švedaitė-Sakalauskė, Tarybos narė, Vilniaus universiteto

taryba
Sertifikatas išduotas BIRUTĖ ŠVEDAITĖ-SAKALAUSKĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-02-26 11:35:30 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-02-26 11:35:55 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E, SK ID Solutions AS EE
Sertifikato galiojimo laikas 2025-02-24 20:45:56 – 2030-02-24 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema
Avilys, Vilniaus universitetas, į.k. 211950810 LT", sertifikatas
galioja nuo 2024-12-18 09:02:06 iki 2027-12-18 09:02:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.89

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2026-02-26
12:09:34)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-02-26 12:09:35 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


